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Kontaktuppgifter 
 

Ledare: 

Fredrik Vikström (Huvudansvarig)  070-6052046 

Tobias Arvsell    072-9938709 

Niclas Johansson   070-5669541 

Tommie Lyckesol   070-6211002 

 

Ekonomiansvarig: 

Fredrik Vikström 

 

Lagförälder: 

Vakant 

Vi behöver verkligen hjälp med detta. Någon som kan fördela ut 
våra sysslor, som städning och kiosk och eventuellt andra 
uppdrag. Vore tacksam om någon kunde ta detta frivilligt. 
Innebär inget jättejobb. Utan att planera in/fördela ut tiderna till 
dessa pass. Är det sedan någon som inte kan får de lösa detta / 
byta med andra i föräldragruppen. 

Hjälptränare: 

Vi skulle också behöva 1-2 ledare till, som kan hjälpa till på 
träning och matcher. Dessa behöver inte planera träningar etc. 
men vara behjälpliga på exempelvis en träningsstation samt 
behjälpliga med diverse kring saker under en match. 

 



Hemsidan /SportAdmin 

 
All kommunikation sker som tidigare via hemsidan eller utskick från 
hemsidan / SportAdmin.  

Uppskattas om Ni i så god tid som möjligt går in och gör Ert barn ”ej 
tillgänglig” om Ni vet att de inte kan vissa datum. 

Se till så att Era kontaktuppgifter är korrekta, så att Ni inte missar 
utskicken. 

SportAdmin – ”Ej tillgänglig” 

Gå in i ”Kalender” - Välj datum/-en för aktivitet då Ni inte kan närvara - Tryck på ”Ej tillgänglig” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har ”lite oro” för skjuts i år. Några ”givna skjutsare” har slutat eller bytt 
lag. Innebär att vi behöver ha koll på detta lite tidigare än dagen innan 
match. Till kortare avstånd så samlas vi direkt på arenan, och där får var 
och en lösa skjuts/samåka. 

Till längre matcher så kommer vi att samlas på Ilanda IP för att samåka.  

Är lite osäker på hur skjuts och ”skapa körnings” funktionen funkar i 
SportAdmin, och den kanske blir svår för alla att förstå sig på. 

Så i de fall vi samlas på Ilanda IP och skall på bortamatch. Lägg till 
kommentar. Ex. ”Kan köra 3 platser” eller ”behöver skjuts”. 

Självklart delar man på bensinpengarna till de som kör. 



Övergripande och säsongens mål 
 

- Vårt långsiktiga mål är utveckla spelarna till så bra 
fotbollsspelare som möjligt, att ha kul så att de kommer på 
träningarna. Samtidigt som vi nu har nått den ålder att det 
kommer att krävas ett intresse för att orka med. 

- Utveckla spelarnas grundläggande färdigheter. 
- Bygga ”laganda” – hur bete sig i grupp, värdegrunder. 
- Bygga vidare på positionsspel 

 Anfalls- och försvarsspel. 
 Jobba med vår ”röda tråd” i spelet, så att alla vet 

hur vi vill spela, oavsett vilket lag man hamnar i. 

 

 

Träningar 
- Träning 2-4 ggr/vecka under försäsong 
- Träning 3 ggr/vecka under april-oktober med 

 sommaruppehåll under några veckor i juli. 
- Ombytt och klar senast 5 min innan träningen startar. 
- Benskydd på och vattenflaska med. 
- Gemensam uppvärmning. 
- Killarna blir äldre, och därmed blir kraven högre. Vi 

kommer ställa lite högre krav på att man kommer ned och 
gör sitt bästa på varje övning, vi skall ha kul, men genom 
att göra sitt bästa och fokusera på det vi är där för. Att bli 
bättre på fotboll. 

- Om någon behöver extra stöttning – meddela gärna oss 
ledare. 
 



Matcher, seriespel, cup etc. 
 

 Två lag har anmälts till seriespel i år, och denna säsong går vi upp 
på 11-manna. Ett lag till regional och ett lag till serie ”grön” (Nytt för 
i år är att serierna för 11-manna i Värmland delas in i 4 olika 
färggrupper). Till regional kommer ledarna att matcha det lag de 
tycker/tror är slagkraftigast utifrån intresse, kunnande och 
engagemang. Alla som tränar och lägger ned sig kommer att få 
chansen att spela matcher. 

 Som det ser ut just nu är vi runt ett 30-tal spelare, vilket räcker 
ganska exakt till två lag. Men vi vet ju också att det kommer 
sjukdomar och skador, vilket innebär att vi kommer behöva ta hjälp 
från andra ålderskullar. Vi har nått den ålder att om man skall vara 
med och spela match skall det finnas ett intresse och en hög 
träningsnärvaro. Tränar man en gång i veckan (för att ha lite kul) 
kommer man inte att prioriteras till match. Och då vi nu är äldsta 
pojklag i föreningen, så kommer även yngre förmågor att få 
chansen att ta ett steg upp ifall de har intresse och mognad för 
detta. 

- Alla skall kunna spela med alla 
- Agera sportsligt (mot medspelare, motståndare och domare) 
- Uppställning; 4-2-3-1 alt 4-3-3 
- Inga instruktioner från publik. Bara uppmuntrande hejarop. 
- Speltid 2x40min 
- Ombyte och samling innan match. Vi kommer inte tvinga något barn till att 

duscha, men vi byter om innan och stannar kvar en stund efteråt för att stärka 
lagsammanhållningen. 

- Ledarna sköter coachningen, publiken hejar på killarna på motsatt sida. 
- Längre speltid med flygande byten. Återigen, vi har nått den ålder att detta inte 

blir helt rättvist. Alla kommer INTE att få spela lika mycket. Vissa orkar mer, 
vissa orkar mindre. Ledarna kanske även ibland behöver coacha så gott det 
går för att få ett så jämnt resultat som möjligt. Vissa kan ha extra bra dagar, 
vissa kan ha sämre dagar. 
 

 Cup: 
Vi har förhoppning om att kunna hitta en lämplig cup, dit vi åker 
med 2 lag. Tanken är då att hitta någon som kanske blir lite dyrare, 
men där vi sover i stugor eller på hotell. (Uppskattat tidigare år av 
så väl barnen som ledarna) 



Anmälan till match - laguttagning 
 

 Anmälan till match - rutin 

1. Kallelse skickas normalt ut i början/mitten av veckan, och 
svarstiden kommer bli ganska tajt, med tanke på det vi nämnt 
tidigare om att få koll över situationen gällande skjuts. I värsta 
fall kanske vi måste hyra minibuss (som då kostnaden delas på) 
och det hinner inte vi ledare dra i på en fredag kväll. 

2. Anmälan görs genom att svara på kallelsen så snart som 
möjligt, så det finns möjlighet att kalla in ev. reserv. (inget svar 
antar vi är lika med att man inte kan delta) Kom även ihåg 
kommentaren om möjlighet till att skjutsa (i de fall vi samlas på 
Ilanda och skall på bortamatch). 

 Laguttagning till match 

14-15 spelare (13-14 utespelare + 1 målvakt) tas ut i ett 11-
mannalag. 

Skicka inte Era barn skadade eller sjuka till match. Dels för 
lagets skull, men även för Erat barns skull. Det kommer 
tillräckligt med chanser ändå att få spela och då vara 100% 

 Dubblering.  

Vi såg under fjolåret att det blir allt tuffare att dubblera. Någon 
kanske orkar det någon enstaka gång, men vi ledare måste 
också försöka bromsa så att vi inte stressar fram skador. Det 
kan i år bli att någon som kanske inte fått lika mycket speltid i 
ena laget/matchen dubblerar i den andra matchen för att få mer 
speltid där. 

 

 

 



Lagkläder 
 Träningsställ / Matchställ 

o Som Ni redan sett så har vi påbörjat beställning av 
nya matchkläder. (De beställdes 7 februari) 

o Vi vill INTE att killarna tränar i sina matchkläder. 
o Tränings kit. Inköpt för 2 år sedan. Nytillkomna, eller 

om man har växt ur, eller vill komplettera. Då fixar 
man detta själv genom att åka och köpa detta på 
XXL. (Har de inte kvar enligt modell på bilden, så 
finns det säkert något snarlikt). 

 
 

 Vi tar gärna emot fler sponsorer till våra matchställ. I 
nuläget har vi 3-4st som hjälpt oss så att ställen i 
slutändan kommer att bli lite billigare. 

 En del killar har ju även träningsoverallsjacka. Vill fler köpa 
detta så hör av Er med en intresseanmälan. Det är såklart 
helt frivilligt, och vi behöver minst 5st för att kunna göra en 
beställning. 

 Vi kommer även att köpa in 4st ”varmare” jackor till laget, 
för att ta med så att avbytarna kan ha på vår-, höstkant 
eller kalla sommardagar. Här kanske också någon kan 
sponsra   Något av Era företag kanske har 4 jackor 
liggande som inte har använts/skickats ut till kunder, och 
som skulle passa bra till detta ändamål. 
 



Arbetsuppgifter föräldrar 
 Arbetsinsats Ilanda-dagen xx April 
 Ansvariga kioskveckor Vecka xx-xx 
 Ansvariga städveckor Vecka xx-xx 
 Grilla hamburgare på Forsbergs Fritidscenter i samband 

med en ”öppet hus-dag” (Kristoffer Sjöman) som 
motprestation på sponsring, där även 20kr / såld 
hamburgare går till vår lagkassa. 
(Kanongrej. Har Ni något liknande som kan ge pengar till 
lagkassan så är det välkommet i stället för att sälja 
kryddor, toapapper eller kalsonger) 
Inget av ovanstående har spikade datum ännu. 

Lagkassa 
 Vi har lite drygt 30 000 kr i lagkassan. 
 Tanken är att lagkassan kommer bekosta lagaktiviteter 

samt cupavgifter medan varje deltagare för stå för 
eventuell deltagaravgift. 

Medlems- och träningsavgifter 
 Medlemsavgift 250 kr (alternativt 350 kr för familj) och 

verksamhetsavgift 1400kr per barn. 

Om det inte redan gjorts, så kommer detta att skickas ut av 
föreningen via SportAdmin inom kort. 

Övrigt 
 Vi hoppas att kunna hinna ha en ”team building” dag med 

grabbarna innan serier drar igång, och kanske även en på 
hösten. 

 Har Ni några andra frågor eller funderingar, så ring eller 
skicka ett mail, eller varför inte titta ned i samband med en 
träning och haffa någon av oss ledare då. 


